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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHM Charlotte NR Aachener FC 2000 R F 3.9999 414374 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 3.9999 423196 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.123 58248 ja

DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002 R F 1.45 98555 ja

DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000 R F 2.14 102848 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 3.9999 59482 ja

FORNACON Rebecca NR Aachener FC 1973 L F 3.9999 402070 ja

GIMPLE Sophia BY Aachener FC 1998 R F 2.41 99412 ja

GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001 R F 1.38 101209 ja

GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999 R F 1.90 87100 ja

GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R F 1.28 105368 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 2.40 86030 ja

GÜLZOW Salome HE FC Kassel 1995 L F 1.92 117579 ja

HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981 R F 1.48 60577 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.18 61178 ja

JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971 L F 2.46 86431 ja

KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1999 R F 3.9999 421764 ja

KELLER Isabelle NR DFC Düsseldorf 1980 R F 2.47 112073 ja

KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965 R F 2.48 61959 ja

KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998 R F 2.33 88381 ja

LIEBING Jana NR GSV Porz 1993 R F 1.46 76027 ja

LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 1.32 91808 ja

LOHSE Freda WE MTV Minden 2000 R F 3.9999 112782 ja

MAKHOVSKA Florina NR EFG Essen 1997 R F 1.36 81521 nein

MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1992 R F 1.77 76742 ja

MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993 R F 1.15 63730 ja

RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen 2001 R F 2.24 98560 ja

SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999 R F 1.66 93027 ja

SCHOLT Catalina NR Kölner FK 1991 R F 2.30 66052 ja

SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999 R F 1.68 107639 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 1.88 98373 ja

VON WOLFF Anna Julia SH Elmshorner MTV 2004 R F 3.9999 118858 ja

WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen 1998 R F 2.20 95322 ja

WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath 1995 R F 1.81 68125 ja

  34 Starter (33 anwesend)
 

IRI MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1987 R F 1.19 89909 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 35 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 015 12.0 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 018 10.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

3. 1 019 9.0 IRI MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 028 4.0 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 032 4.0 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 036 2.0 GER MAKHOVSKA Florina NR EFG Essen F nein

7. 1 038 2.0 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn F ja

8. 1 045 1.0 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV F ja

9. 1 046 1.0 GER LIEBING Jana NR GSV Porz F ja

10. 1 048 1.0 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim F ja

11. 1 066 0.0 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld F ja

12. 1 068 0.0 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 1 077 0.0 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

14. 1 081 0.0 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath F ja

15. 1 088 0.0 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

16. 1 090 0.0 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

17. 1 092 0.0 GER GÜLZOW Salome HE FC Kassel F ja

18. 1 123 0.0 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

19. 2 014 36.0 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC F ja

20. 2 020 27.0 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen F ja

21. 2 024 16.0 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen F ja

22. 2 030 9.0 GER SCHOLT Catalina NR Kölner FK F ja

23. 2 033 8.0 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC F ja

24. 2 040 3.0 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

25. 2 041 3.0 GER GIMPLE Sophia BY Aachener FC F ja

26. 2 046 2.0 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf F ja

27. 2 047 2.0 GER KELLER Isabelle NR DFC Düsseldorf F ja

28. 2 048 2.0 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

T 9 000 GER KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

T 9 000 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER BÖHM Charlotte NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER LOHSE Freda WE MTV Minden F ja

T 9 000 GER VON WOLFF Anna Julia SH Elmshorner MTV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Johanna Gropper

Wettkampfmanager

Christian Rieger

Turnierleitung

Christian Rieger
Dieter Schmitz

Johanna Gropper
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.01. 11:00

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger nach Indexliste
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.01. 15:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 11

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MORAWIETZ Julia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 4 1 V 4 25 17 0.667 8 1.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 2 2 V V 0 3 V 3 20 17 0.500 3 5.
MICHELS Denise GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 0 0 3 1 2 3 0 9 29 0.000 -20 7.
BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 1 V4 V V 4 3 21 23 0.500 -2 6.
SCHOLT Catalina GER Kölner FK 5 V V V 3 4 4 3 26 20 0.500 6 4.
RIPPERT Ariane GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V 2 V 2 4 24 20 0.667 4 2.
FORNACON Rebecca GER Aachener FC 7 3 1 V V V V 4 24 23 0.667 1 3.

Runde 2 11:00 | Bahn 12

KOLDITZ Hendrik - Kilian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KAPAROVSKA Ceyda GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 1 2 V 3 2 V 2 18 24 0.333 -6 6.
HARGINA Silke GER FS Pforzheim 2 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
WEINHOLZ Shari GER Fechtzentrum Solingen 3 V 2 V 4 2 V 3 23 20 0.500 3 3.
KREUZAHLER Rosa GER Aachener FC 4 3 3 1 V 3 V 2 20 25 0.333 -5 5.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 1 V 4 1 V 3 21 25 0.500 -4 4.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 6 V 3 V V4 V V 5 27 15 0.833 12 2.
LOHSE Freda GER MTV Minden 7 1 4 2 2 3 2 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 3 11:00 | Bahn 13

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖHM Charlotte GER Aachener FC 1 4 2 2 V V 2 2 20 23 0.333 -3 6.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 2 V 3 3 V V 2 3 23 27 0.500 -4 4.
MAHROKH Paria IRI TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
LIEBING Jana GER GSV Porz 4 V3 V 3 V V 3 4 24 21 0.667 3 3.
WIßKIRCHEN Johanna Marie GER BFC Rösrath 5 4 4 3 4 V V3 2 23 25 0.333 -2 5.
GRAF Bettina GER EFG Essen 6 1 4 4 2 3 2 0 16 29 0.000 -13 7.
FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 7 V V 2 V 2 V4 4 23 17 0.667 6 2.

Runde 4 11:00 | Bahn 14

LÖHLER Lilli, GER SH Elmshorner MTV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GIMPLE Sophia GER Aachener FC 1 V3 2 2 3 4 2 1 16 27 0.167 -11 7.
VON WOLFF Anna Julia GER Elmshorner MTV 2 2 4 2 V V V 3 23 23 0.500 0 4.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 3 V V 1 0 V 3 3 19 25 0.500 -6 5.
GOLDMANN Lara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
DE ANGELIS Alessia Mirela GER Frankfurter TV 5 V 2 V 4 V V 4 26 16 0.667 10 2.
KELLER Isabelle GER DFC Düsseldorf 6 V 4 4 3 1 3 1 20 28 0.167 -8 6.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 7 V 4 V 4 2 V4 3 24 23 0.500 1 3.
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Runde 5 11:00 | Bahn 15

ROGMANN Philipp, GER WE FSC Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JEDAMZIK Tina GER DFC Düsseldorf 1 0 4 1 2 V 1 12 22 0.200 -10 5.
GÜLZOW Salome GER FC Kassel 2 V 3 2 3 V 2 18 15 0.400 3 4.
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
GÖDDE Ella GER OFC Bonn 4 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
GOEDEJOHANN Noa Cosima GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V 1 4 V 3 20 15 0.600 5 3.
KIRCHHOF Susanne GER EFG Essen 6 2 0 0 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARGINA Silke FS Pforzheim 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER GOLDMANN Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 IRI MAHROKH Paria TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 17 1.000 13 Q

5 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 5 6 27 15 0.833 12 Q

6 GER GÖDDE Ella OFC Bonn 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER DE ANGELIS Alessia Mirela Frankfurter TV 4 6 26 16 0.667 10 Q

8 GER MORAWIETZ Julia TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 17 0.667 8 Q

9 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 GER RIPPERT Ariane Fechtzentrum Solingen 4 6 24 20 0.667 4 Q

11 GER LIEBING Jana GSV Porz 4 6 24 21 0.667 3 Q

12 GER FORNACON Rebecca Aachener FC 4 6 24 23 0.667 1 Q

13 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 15 0.600 5 Q

14 GER SCHOLT Catalina Kölner FK 3 6 26 20 0.500 6 Q

15 GER WEINHOLZ Shari Fechtzentrum Solingen 3 6 23 20 0.500 3 Q

16 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 3 6 20 17 0.500 3 Q

17 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 3 6 24 23 0.500 1 Q

19 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 23 0.500 -2 Q

20 GER DICK Carina Wuppertaler FC 3 6 23 27 0.500 -4 Q

21 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 25 0.500 -4 Q

22 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 3 6 19 25 0.500 -6 Q

23 GER GÜLZOW Salome FC Kassel 2 5 18 15 0.400 3 Q

24 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie BFC Rösrath 2 6 23 25 0.333 -2 Q

25 GER BÖHM Charlotte Aachener FC 2 6 20 23 0.333 -3 Q

26 GER KREUZAHLER Rosa Aachener FC 2 6 20 25 0.333 -5 Q

27 GER KAPAROVSKA Ceyda 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 6 18 24 0.333 -6 Q

28 GER JEDAMZIK Tina DFC Düsseldorf 1 5 12 22 0.200 -10 Q

29 GER KELLER Isabelle DFC Düsseldorf 1 6 20 28 0.167 -8 Q

30 GER GIMPLE Sophia Aachener FC 1 6 16 27 0.167 -11 Q

31 GER GRAF Bettina EFG Essen 0 6 16 29 0.000 -13 Q

32 GER LOHSE Freda MTV Minden 0 6 14 30 0.000 -16 Q

33 GER MICHELS Denise 1. FC Quadrath-Ichendorf 0 6 9 29 0.000 -20 E

34 GER KIRCHHOF Susanne EFG Essen 0 5 3 25 0.000 -22 E

9999 GER VON WOLFF Anna Julia Elmshorner MTV 3 6 23 23 0.500 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 6 6 30 14 1.000 16

2 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16

3 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 16 1.000 14

4 IRI MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 17 1.000 13

5 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 5 6 27 15 0.833 12

6 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 4 5 21 13 0.800 8

7 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 4 6 26 16 0.667 10

8 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 17 0.667 8

9 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 4 6 23 17 0.667 6

10 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 20 0.667 4

11 GER LIEBING Jana NR GSV Porz 4 6 24 21 0.667 3

12 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC 4 6 24 23 0.667 1

13 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 15 0.600 5

14 GER SCHOLT Catalina NR Kölner FK 3 6 26 20 0.500 6

15 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen 3 6 23 20 0.500 3

16 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 3 6 20 17 0.500 3

17 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 3 6 24 23 0.500 1

18 GER VON WOLFF Anna Julia SH Elmshorner MTV 3 6 23 23 0.500 0

19 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 23 0.500 -2

20 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 3 6 23 27 0.500 -4

21 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 25 0.500 -4

22 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 3 6 19 25 0.500 -6

23 GER GÜLZOW Salome HE FC Kassel 2 5 18 15 0.400 3

24 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath 2 6 23 25 0.333 -2

25 GER BÖHM Charlotte NR Aachener FC 2 6 20 23 0.333 -3

26 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 2 6 20 25 0.333 -5

27 GER KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 6 18 24 0.333 -6

28 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1 5 12 22 0.200 -10

29 GER KELLER Isabelle NR DFC Düsseldorf 1 6 20 28 0.167 -8

30 GER GIMPLE Sophia BY Aachener FC 1 6 16 27 0.167 -11

31 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 0 6 16 29 0.000 -13

32 GER LOHSE Freda WE MTV Minden 0 6 14 30 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 11

1
HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER   V

32
LOHSE Freda
WE MTV Minden

GER   5

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

  Bahn 11

17
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   6

16
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

  Bahn 12

9
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   9

24
WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 12

25
BÖHM Charlotte
NR Aachener FC

GER   11

8
MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 13

5
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

28
JEDAMZIK Tina
NR DFC Düsseldorf

GER   6

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 13

21
SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

12
FORNACON Rebecca
NR Aachener FC

GER   12

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 14

13
GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER   8

  R: ROGMANN Philipp (GER)

  Bahn 14

29
KELLER Isabelle
NR DFC Düsseldorf

GER   9

4
MAHROKH Paria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IRI   V

  R: ROGMANN Philipp (GER)

Bahn 13

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER   V

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   1

R: ROGMANN Philipp (GER)

Bahn 12

WIßKIRCHEN Johanna Marie (24)
NR BFC Rösrath

GER   9

MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 14

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

SPIERZAK Luisa Emilia (21)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 11

GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

MAHROKH Paria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IRI   V

R: WISSKIRCHEN Thomas (GER)

Bahn 4

HARGINA Silke
BN FS Pforzheim

GER   14

MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 5

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

MAHROKH Paria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IRI   13

R: HERRIG Manfred (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 15

3
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

30
GIMPLE Sophia
BY Aachener FC

GER   5

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 15

19
BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
SCHOLT Catalina
NR Kölner FK

GER   14

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 16

11
LIEBING Jana
NR GSV Porz

GER   V

22
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER   8

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 16

27
KAPAROVSKA Ceyda
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   5

6
GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 17

7
DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER   V

26
KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER   11

  R: GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 17

23
GÜLZOW Salome
HE FC Kassel

GER   13

10
RIPPERT Ariane
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: GROPPER Johanna (GER)

  Bahn

15
WEINHOLZ Shari
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

18
VON WOLFF Anna Julia
SH Elmshorner MTV

GER   A

 

  Bahn 18

31
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   10

2
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 13

  R: WISSKIRCHEN Thomas (GER)

Bahn 15

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BORS Kerstin (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: ERKENS Roman (GER)

Bahn 16

LIEBING Jana
NR GSV Porz

GER   V

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   10

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 17

DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER   V

RIPPERT Ariane
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 18

WEINHOLZ Shari
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 6

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LIEBING Jana (11)
NR GSV Porz

GER   13

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 7

DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER   11

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
MORAWIETZ Julia (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
HOHLBEIN Frauke (5)
NR EFG Essen

GER   14

  R: ERKENS Roman (GER)

  Bahn 8

3
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: ROGMANN Philipp (GER)

Bahn 8

MORAWIETZ Julia (8)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GOLDMANN Lara (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: ERKENS Roman (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993

2 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

3 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

3 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

8er Tableau

5 GER HARGINA Silke BN FS Pforzheim 1981

6 IRI MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1987

7 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002

8 GER LIEBING Jana NR GSV Porz 1993

16er Tableau

9 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001

10 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen 2001

11 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999

12 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen 1998

13 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

14 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

15 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999

16 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath 1995

32er Tableau

17 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

18 GER FORNACON Rebecca NR Aachener FC 1973

19 GER SCHOLT Catalina NR Kölner FK 1991

20 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

22 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

23 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

24 GER GÜLZOW Salome HE FC Kassel 1995

25 GER BÖHM Charlotte NR Aachener FC 2000

26 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998

27 GER KAPAROVSKA Ceyda NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1999

28 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

29 GER KELLER Isabelle NR DFC Düsseldorf 1980

30 GER GIMPLE Sophia BY Aachener FC 1998

31 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

32 GER LOHSE Freda WE MTV Minden 2000

Vorrunde

33 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1992

34 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

21 MED GER VON WOLFF Anna Julia (Vorrunde) (Direktausscheidung) SH Elmshorner MTV 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA ENDLÉ Christophe 0 0 0

GER D ERKENS Roman 1 1 1 3 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 1 1 2 0 0

C GROPPER Johanna 2 2 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 2 0 0

KRAHMER Mathias 1 1 2 0 0

BIENEFELD Maya 0 0 0

D STAND Thomas 1 1 2 0 0

D LENNARTZ Arndt 1 2 3 0 0

LENNARTZ Daan 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 2 1 4 0 0

D KORZENIEWSKI Tobias 2 1 3 0 0

TACHRIFET Safouane 0 0 0

LÖHLER Lilli 1 2 1 1 5 0 0

CN ROGMANN Philipp 1 2 1 1 5 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 2 2 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993

Silber GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

Bronze GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000


